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2016 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25- - 26-6-2016

Konkurencja 22 Mężczyzn, 200m zmienny 12 lat i starsi
2016-06-25 - 18:03 Wyniki
Rekord LOZP 2:02.09 ŚWITKOWSKI Jan Olsztyn 2013-06-15
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. GRABEK Oskar 13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:30.80 432 34.29 39.88 43.09 33.54
2. JAKIMIAK Jakub 13 Huragan Międzyrzec Podl. 2:32.56 417 29.87 40.51 49.78 32.40
3. UŁANOWICZ Piotr 13 Lublinianka 2:38.43 372 34.60 40.51 46.24 37.08
4. BORSUK Piotr 13 Fala Kraśnik 2:52.37 289 37.14 41.89 55.69 37.65
5. POGODA Filip 13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:59.24 257 35.73 51.04 51.86 40.61
6. SOBICH Mikołaj 12 Wisła Puławy 3:01.46 247 38.69 47.71 54.97 40.09
7. PRÓCHNIAK Maksymilian12 Orlik Lublin 3:03.47 239 39.79 50.48 54.45 38.75
8. KOTARSKI Maksymilian 13 Wisła Puławy 3:03.57 239 41.62 47.39 53.21 41.35
9. PUSZKARSKI Mikołaj 13 Huragan Międzyrzec Podl. 3:11.44 211 43.38 47.80 56.29 43.97

10. KOROLCZUK Kacper 13 AZS AWF Biała Podl. 3:17.36 192 43.11 51.05 58.08 45.12
11. MAKARUK Michał 13 AZS AWF Biała Podl. 3:18.95 188 44.99 50.68 59.65 43.63

JUNIOR

1. SOBEK Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 2:17.68 567 29.31 34.97 41.29 32.11
2. CELIŃSKI Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 2:20.51 534 28.09 37.58 40.57 34.27
3. KOTWICA Bartosz 15 Avia Świdnik 2:24.21 494 28.78 34.95 45.49 34.99
4. POPIOŁEK Dawid 14 Skarpa Lublin 2:28.15 455 30.99 38.78 44.79 33.59
5. BORSUK Łukasz 15 Fala Kraśnik 2:32.38 418 29.32 39.84 47.97 35.25
6. SIEKACZYŃSKI Artur 14 Fala Kraśnik 2:33.64 408 31.91 39.38 46.97 35.38
7. DADOS Aleksander 15 Wisła Puławy 2:34.12 404 32.14 40.17 45.55 36.26
8. JAKÓBCZYK Jakub 14 Olimpia Lublin 2:50.99 296 36.84 45.45 51.04 37.66
9. DERUŚ Mateusz 14 Olimpia Lublin 2:56.18 270 35.40 47.46 52.28 41.04

10. GRĄCZAK Dawid 14 Olimpia Lublin 3:02.16 245 40.45 48.79 49.78 43.14
DYSKW. KOMOROWSKI Jan 15 Trójka Łódź

K15 - Brak dotknięcia ściany obydwiema rozłączonymi dłońmi

DYSKW. CHYRCHAŁA Rafał 14 Orka Zamość
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

OPEN

1. NIEDZIAŁEK Dominik SL 18 Skarpa Lublin 2:12.79 632 28.27 35.16 39.39 29.97
2. SOBEK Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 2:17.68 567 29.31 34.97 41.29 32.11
3. BRYŁA Kamil SL 17 AZS UMCS Lublin 2:17.88 565 28.36 35.51 41.89 32.12
4. CHAREWICZ Hubert 16 AZS AWF Biała Podl. 2:20.37 535 29.08 35.61 43.54 32.14
5. CELIŃSKI Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 2:20.51 534 28.09 37.58 40.57 34.27
6. LIS Patryk 18 Avia Świdnik 2:20.77 531 29.47 37.33 41.86 32.11
7. CZERNIAK Konrad SL 18 Skarpa Lublin 2:21.03 528 28.44 37.36 44.47 30.76
8. LATO Kacper SL 17 Skarpa Lublin 2:21.90 518 29.75 38.56 41.33 32.26
9. KOTWICA Bartosz 15 Avia Świdnik 2:24.21 494 28.78 34.95 45.49 34.99

10. ŁUKASZCZYK Mateusz 16 Orka Zamość 2:25.33 482 29.27 37.58 44.46 34.02
11. GĄSIOR Sebastian SL 17 AZS UMCS Lublin 2:25.74 478 29.75 38.72 44.24 33.03
12. POPIOŁEK Dawid 14 Skarpa Lublin 2:28.15 455 30.99 38.78 44.79 33.59
13. GRABEK Oskar 13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:30.80 432 34.29 39.88 43.09 33.54
14. BORSUK Łukasz 15 Fala Kraśnik 2:32.38 418 29.32 39.84 47.97 35.25
15. JAKIMIAK Jakub 13 Huragan Międzyrzec Podl. 2:32.56 417 29.87 40.51 49.78 32.40
16. CIEŚLIK Jakub 17 UKS 51 Lublin 2:32.88 414 31.75 40.09 44.05 36.99
17. SIEKACZYŃSKI Artur 14 Fala Kraśnik 2:33.64 408 31.91 39.38 46.97 35.38
18. DADOS Aleksander 15 Wisła Puławy 2:34.12 404 32.14 40.17 45.55 36.26
19. MASIAK Mateusz 16 Fala Kraśnik 2:34.96 398 31.82 38.88 47.85 36.41
20. UŁANOWICZ Piotr 13 Lublinianka 2:38.43 372 34.60 40.51 46.24 37.08
21. JAKÓBCZYK Jakub 14 Olimpia Lublin 2:50.99 296 36.84 45.45 51.04 37.66
22. BORSUK Piotr 13 Fala Kraśnik 2:52.37 289 37.14 41.89 55.69 37.65
23. DERUŚ Mateusz 14 Olimpia Lublin 2:56.18 270 35.40 47.46 52.28 41.04
24. POGODA Filip 13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:59.24 257 35.73 51.04 51.86 40.61
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2016 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25- - 26-6-2016

Konkurencja 22, Mężczyzn, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

25. SOBICH Mikołaj 12 Wisła Puławy 3:01.46 247 38.69 47.71 54.97 40.09
26. GRĄCZAK Dawid 14 Olimpia Lublin 3:02.16 245 40.45 48.79 49.78 43.14
27. PRÓCHNIAK Maksymilian12 Orlik Lublin 3:03.47 239 39.79 50.48 54.45 38.75
28. KOTARSKI Maksymilian 13 Wisła Puławy 3:03.57 239 41.62 47.39 53.21 41.35
29. PUSZKARSKI Mikołaj 13 Huragan Międzyrzec Podl. 3:11.44 211 43.38 47.80 56.29 43.97
30. KOROLCZUK Kacper 13 AZS AWF Biała Podl. 3:17.36 192 43.11 51.05 58.08 45.12
31. MAKARUK Michał 13 AZS AWF Biała Podl. 3:18.95 188 44.99 50.68 59.65 43.63

DYSKW. KOMOROWSKI Jan 15 Trójka Łódź
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwiema rozłączonymi dłońmi

DYSKW. CHYRCHAŁA Rafał 14 Orka Zamość
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

PK KAŁUSOWSKI Jan 16 Trójka Łódź 2:09.59 680 27.57 35.53 36.28 30.21
PK KIJEWSKI Kasper 17 Salos-Cortile Kielce 2:14.11 614 29.18 33.57 41.04 30.32
PK CERLICH Maksymilian 16 Ikar Mielec 2:14.12 614 28.93 35.13 39.43 30.63
PK URYNIUK Paweł 13 BUKS Warszawa 2:19.39 547 28.78 37.20 40.00 33.41
PK MALEC Mikołaj 15 Ikar Mielec 2:20.83 530 29.78 36.01 42.93 32.11
PK ŚCIESZKO Mateusz 15 Trójka Łódź 2:26.00 476 30.73 38.58 43.93 32.76
PK BOROWSKI Adam 15 Salos-Cortile Kielce 2:28.28 454 32.20 38.36 43.91 33.81
PK ĆWIEK Wiktor 13 BUKS Warszawa 2:29.12 446 30.11 41.24 45.12 32.65
PK PRZYBYSZ Mateusz 13 BUKS Warszawa 2:29.64 442 31.91 37.34 46.49 33.90
PK BOROWSKI Jakub 14 Salos-Cortile Kielce 2:33.98 405 33.56 40.91 45.53 33.98
PK ZARYCHTA Marcel 13 Barakuda Starachowice 2:45.47 327 35.40 42.87 50.08 37.12


